2025 年 7 月 23 日

お取引先各位

東洋濾紙株式会社

株式会社東洋製作所

アドバンテック東洋株式会社

                                               株式会社関東高分子

                              株式会社成瀬理工

テクノサイエンス株式会社

夏季休業のお知らせ

弊社では、以下の期間を夏季休業とさせていただきます。

 お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

 休業期間中の FAX および電子メールでのお問い合わせにつきましては、休業期間明け

の対応とさせていただきます。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきたくお願い申し上げます。

◆夏季休業期間

以 上

2025 年 8 月

8日 9日 10日 11 日 12 日 13 日 14 日 15 日 16 日 17 日 18 日

(金) (土) (日)
（月/

祝）
(火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

営業 休 業 営業